
BANCO

CUENTA 

BANCARIA
FOLIO FECHA BENEFICIARIO IMPORTE TIPO EGRESO CONCEPTO PÓLIZA

SANTANDER SERFIN 18000199897 40 10/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 28394.95 Gastos por Comprobar GASTOS A COMPROBAR PARA COMPRA DE CARTUCHOS SEGURIDAD PUBLICA. E   3  97

SANTANDER SERFIN 18000199897 33  2/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 2646 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A TRASLADO DE PERSONAL A TRAMITE DE CUIP. E   3  2

SANTANDER SERFIN 18000199897 34  2/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 2900 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A RECOGER CARTILLAS ELEMENTOS EN CONTROL DE E   3  3

SANTANDER SERFIN 18000199897 35  3/03/2022 EDUARDO LOPEZ OROZCO 4000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas   Fact FF0C.Serv:50 APOYO A CARLOS RUVALCABA ACEVES POR APOYAR AL MINISTERIO PUB E   3  32

SANTANDER SERFIN 18000199897 36  4/03/2022 MISSAEL DE JESUS RODRIGUEZ AGUILERA 616 Gastos por Comprobar VIATICOS AL MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MORELOS, JALISCO A INSTALACIONES DE LA FI E   3  53

SANTANDER SERFIN 18000199897 37  8/03/2022 RIGOBERTO ARANA COLDIVAR 5985 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QNA ENERO 2022 FORTA E   3  90

SANTANDER SERFIN 18000199897 38  9/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 1468 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A REUNION EN CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD. E   3  94

SANTANDER SERFIN 18000199897 39  9/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 2772 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A TRASLADO DE PERSONAL A ACADEMIA Y REGISTRO E   3  95

SANTANDER SERFIN 18000199897 41 15/03/2022 DENISSE ALEJANDRA BUENROSTRO AVILA 3478 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QBA MARZO 2022 FORTA E   3  131

SANTANDER SERFIN 18000199897 42 15/03/2022 RIGOBERTO ARANA COLDIVAR 5985 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QBA MARZO 2022 FORTA E   3  132

SANTANDER SERFIN 18000199897 43 15/03/2022 JIMENA ESMERALDA GONZALEZ OROZCO 719 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QBA MARZO 2022 FORTA E   3  133

SANTANDER SERFIN 18000199897 44 16/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 2274 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A TRASLADO DE PERSONAL A ACADEMIA Y ENTREGA E   3  151

SANTANDER SERFIN 18000199897 45 16/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 1372 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A TRASLADO DE PERSONAL A ACADEMIA Y TRAMITE E   3  152

SANTANDER SERFIN 18000199897 46 17/03/2022 JOSE LUIS SANDOVAL FLORES 858 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALARA A CAPACITACION DEL SERVICIO PROFESIONAL DE CAR E   3  158

SANTANDER SERFIN 18000199897 47 22/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 2030 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A TRASLADO DE PERSONAL A ACADEMIA Y ENTREGA E   3  159

SANTANDER SERFIN 18000199897 48 23/03/2022 JULIO CESAR MARIN AMEZQUITA 3190 Pago por la Adquisición de Materiales y Suministros.  Fact 9713 Ped: 253,SEÑALAMIENTO CORTE VINIL LAMINA E   3  185

SANTANDER SERFIN 18000199897 49 24/03/2022 MISSAEL DE JESUS RODRIGUEZ AGUILERA 530 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A ENTREGA DE DOCUMENTACION OFICIAL A LAS INS E   3  194

SANTANDER SERFIN 18000199897 50 24/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 624 Gastos por Comprobar VIATICOS AL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO A REUNION EN DERECHOS HUMANOS Y ENTREGA E   3  195

SANTANDER SERFIN 18000199897 51 28/03/2022 MISSAEL DE JESUS RODRIGUEZ AGUILERA 1172 Gastos por Comprobar VIATICOS AL MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MORELOS A ENTREGA DE DOCUMENTACION A LAS E   3  206

SANTANDER SERFIN 18000199897 52 28/03/2022 CANCELADO 0 Gastos por Comprobar E   3  207

SANTANDER SERFIN 18000199897 53 28/03/2022 SULAYD OLIVIA MACIEL ESQUEDA 2802 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A TRASLADO DE PERSONAL A LA ACADEMIA Y ENTRE E   3  208

SANTANDER SERFIN 18000199897 54 29/03/2022 EDUARDO LOPEZ OROZCO 4000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas   Fact 426D.Serv:50 APOYO A CARLOS RUVALCABA ACEVES POR APOYAR AL MINISTERIO PUB E   3  233

SANTANDER SERFIN 18000199897 55 30/03/2022 DENISSE ALEJANDRA BUENROSTRO AVILA 3478 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QNA MARZO 2022 FORTA E   3  235

SANTANDER SERFIN 18000199897 56 30/03/2022 RIGOBERTO ARANA COLDIVAR 5985 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QNA MARZO 2022 FORTA E   3  236

SANTANDER SERFIN 18000194639 392  2/03/2022 ANGEL MISSAEL LOZA MARTIN 885 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA Y MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO, JALISCO A AS E   3  1

SANTANDER SERFIN 18000194639 393  2/03/2022 JUAN FERNANDO HERNANDEZ VAZQUEZ 1099.99 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 9E9F0.Serv:363 TABLAROCA SERVICIOS PUBLICOS (ENTARIMADO CASA DE LA CULTURA E   3  4

SANTANDER SERFIN 18000194639 394  2/03/2022 MAURICIO CAMPOS VITAL 1310.02 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 1512.Serv:367 FOTOS 8 X 12 CON TEXTURA COMUNICACION SOCIAL E   3  5

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO
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SANTANDER SERFIN 18000194639 395  4/03/2022 ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA 1200 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 4135.Serv:8 APOYO A LA C. ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA PARA GASTOS ESCOLAR E   3  12

SANTANDER SERFIN 18000194639 396  4/03/2022 MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS 2000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact BA46.Serv:10 APOYO A LA C. MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS POR APOYAR EN LA L E   3  13

SANTANDER SERFIN 18000194639 397  4/03/2022 AMAIRANI CORNEJO CASTELLANOS 5000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 65A2.Serv:11 APOYO A SEÑORITA SAN MIGUEL AMAIRANI CORNEJO CASTELLANOS PARA E   3  14

SANTANDER SERFIN 18000194639 398  4/03/2022 LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO 1200 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 0885.Serv:12 APOYO AL C. LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO PARA EL PAGO DE LA E   3  15

SANTANDER SERFIN 18000194639 399  4/03/2022 MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI 1600 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact A3AE.Serv:13 APOYO AL DIRECTOR MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI DE LA ESCUELA F E   3  16

SANTANDER SERFIN 18000194639 400  4/03/2022 JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA 1334 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 846F.Serv:14 APOYO AL MAESTRO JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA POR APOYAR Y PO E   3  17

SANTANDER SERFIN 18000194639 401  4/03/2022 OSCAR ALDRETE MARTIN 600 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 440E.Serv:15 APOYO PARA PAGAR EL SERVICIO DE INTERNET EN LA DELEGACION DE E   3  18

SANTANDER SERFIN 18000194639 402  4/03/2022 MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ 1200 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact F019.Serv:17 APOYO A LA C. MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ PARA REHANILITAC E   3  19

SANTANDER SERFIN 18000194639 403  4/03/2022 SALVADOR BECERRA REYNOSO 1600 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 23A3.Serv:18 APOYO AL C. SALVADOR BECERRA REYNOSO PARA GASTOS MEDICOS YA Q E   3  20

SANTANDER SERFIN 18000194639 404  4/03/2022 JANETH GOMEZ VALDIVIA 1200 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact D612.Serv:19 APOYO A LA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO JANETH GOMEZ VALDIVIA P E   3  21

SANTANDER SERFIN 18000194639 405  4/03/2022 MARIELA YENESSI SANTIBAÑEZ QUIÑONEZ 1400 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact A24F.Serv:27 APOYO A LA ESCUELA MANUEL AVILA CAMACHO PARA EL PAGO DE LA IN E   3  22

SANTANDER SERFIN 18000194639 406  4/03/2022 MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS 2100 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact C46F.Serv:29 APOYO A LA C. MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS POR PAGO DE INTEN E   3  23

SANTANDER SERFIN 18000194639 407  4/03/2022 ISAEL FRANCO GARCIA 3000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 0434.Serv:31 APOYO AL C. ISAEL FRANCO GARCIA PARA GASTOS GENERADOS COMO AT E   3  24

SANTANDER SERFIN 18000194639 408  4/03/2022 ROSA ANGELICA GONZALEZ CRUZ 1800 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact FBB1.Serv:42 APOYO A LA C. ROSA ANGELICA GONZALEZ CRUZ PARA PAGP DE RENTA E   3  25

SANTANDER SERFIN 18000194639 409  4/03/2022 AIDE NOEMI VILLARREAL VAZQUEZ 1000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 588D.Serv:32 APOYO A LA C. AIDE NOEMI VILLARREAL VAZQUEZ POR PAGO DE INTEN E   3  26

SANTANDER SERFIN 18000194639 410  4/03/2022 MARIA GUADALUPE OROZCO FRANCO 800 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 91C4.Serv:33 APOYO A LA C. MARIA GUADALUPE OROZCO FRANCO PARA COMPRA DE ME E   3  27

SANTANDER SERFIN 18000194639 411  4/03/2022 HUMBERTO TORRES ROMO 1000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 672C.Serv:79 APOYO AL C. HUMBERTO TORRES ROMO PROMOTOR EDUCATIVO EN DELEGA E   3  28

SANTANDER SERFIN 18000194639 412  4/03/2022 ISAMAR PRADO DE ALBA 1000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 3C8D.Serv:80 APOYO A PROMOTORA EDUCATIVA ISAMAR PRADO DE ALBA EN LA COMUNI E   3  29

SANTANDER SERFIN 18000194639 413  4/03/2022 REBECA LIZETHE ALCALA LOZA 5000 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 9EA5.Serv:365 PAGO A LA C. REBECA LIZETHE ALCALA LOZA POR RENTA DE BIEN IN E   3  30

SANTANDER SERFIN 18000194639 414  4/03/2022 HECTOR MONROY VENEGAS 2880 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 44B3.Serv:206 APOYO AL C. HECTOR MONROY VENEGAS PARA EL PAGO DE ARBITRAJES E   3  31

SANTANDER SERFIN 18000194639 415  3/03/2022 AGUSTIN ALFREDO DE ARCOS MARTINEZ 1000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 45B1.Serv:469 APOYO AL C. AGUSTIN ALFREDO DE ARCOS MARTINEZ PARA REALIZARS E   3  33

SANTANDER SERFIN 18000194639 416  4/03/2022 ERIKA BRAVO HERNANDEZ 2081.7 Pago por la Adquisición de Materiales y Suministros.  Fact 108834 Ped: 175,PRODUCTOS DE CAFETERIA E   3  35

SANTANDER SERFIN 18000194639 417  4/03/2022 CANCELADO 0 Gastos por Comprobar E   3  50

SANTANDER SERFIN 18000194639 418  4/03/2022 CANCELADO 0 Gastos por Comprobar E   3  51

SANTANDER SERFIN 18000194639 419  4/03/2022 LUIS ALFONSO NAVARRO TRUJILLO 792 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A REUNIO PROCURACION SOCIAL Y SECRETARIO DE E   3  52

SANTANDER SERFIN 18000194639 420  7/03/2022 Paz Gabriela Navarro Lomeli 3109 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 01-070322.Serv:513 FACT. 01-070321 ENERGIA ELECTRICA  MANUEL HERRERA 33 (S E   3  54

SANTANDER SERFIN 18000194639 421  7/03/2022 PORFIRIO GUILLEN FRANCO 580 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 80F1D.Serv:505 REPARACION DE MOFLE PRESIDENTE # 94 E   3  55
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SANTANDER SERFIN 18000194639 422  7/03/2022 CESAR EDUARDO MARQUEZ MARTINEZ 430 Pago por la Adquisición de Materiales y Suministros.  Fact 00009 Ped: 196,JUEGO ESPECIEROS E   3  56

SANTANDER SERFIN 18000194639 423  7/03/2022 JUAN FERNANDO HERNANDEZ VAZQUEZ 6260 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 9BC4F.Serv:492 REPISA DE MADERA OBRAS PUBLICAS (TESORERIA) E   3  57

SANTANDER SERFIN 18000194639 424  7/03/2022 FRANCISCO GUTIERREZ GONZALEZ 580 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 531C5.Serv:474 ENDERESAR PLACA DE CUCHILLA N OBRAS PUBLICAS # 31 E   3  66

SANTANDER SERFIN 18000194639 425  7/03/2022 MARCO ANTONIO GALLARDO RAMIREZ 810 Pago por la Adquisición de Materiales y Suministros.  Fact 0C289 Ped: 194,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS) E   3  89

SANTANDER SERFIN 18000194639 426  9/03/2022 CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ REYNOSO 156 Gastos por Comprobar VIATICOS AL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO A PREVENCION DE RESPONSABILIDAD ADMINIS E   3  91

SANTANDER SERFIN 18000194639 427  9/03/2022 CANCELADO 0 Gastos por Comprobar E   3  92

SANTANDER SERFIN 18000194639 428  9/03/2022 CANCELADO 0 Gastos por Comprobar E   3  93

SANTANDER SERFIN 18000194639 429 10/03/2022 MAURICIO CAMPOS VITAL 986 Pago por la Adquisición de Materiales y Suministros.  Fact 310 Ped: 206,PAPELERIA E   3  96

SANTANDER SERFIN 18000194639 430 14/03/2022 MIGUEL ANGEL PEÑA HUERTA 936.99 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A REUNION REGIONAL DE LA INDUSTRIA DEL VESTI E   3  112

SANTANDER SERFIN 18000194639 431 14/03/2022 JUAN MANUEL MARTINEZ MARRON 256 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A REUNION CON MIEMBROS DE LA INDUSTRIA DEL V E   3  113

SANTANDER SERFIN 18000194639 432 14/03/2022 CANCELADO 0 Gastos por Comprobar E   3  114

SANTANDER SERFIN 18000194639 433 14/03/2022 CANCELADO 0 Gastos por Comprobar E   3  115

SANTANDER SERFIN 18000194639 434 14/03/2022 ROGELIO CESAR GUEDIMIN VICTORIA. 9892.24 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 3.Serv:582 FACT. 3 SERVICIO COMO MAESTRO DE LA ESCUELA TAURINA MUNICIPAL D E   3  117

SANTANDER SERFIN 18000194639 435 15/03/2022 JOSE MANUEL MUÑOZ FRANCO 4524 Pago por la Adquisición de Materiales y Suministros.

  Fact F6AE9 Ped: 236,ALIMENTACION DE PERSONAS (PROPIOS)


  Fact F8136 Ped: 237, E   3  120

SANTANDER SERFIN 18000194639 436 15/03/2022 PORFIRIO GUILLEN FRANCO 1856 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact E08BD.Serv:580 REPARACION DE MOFLE PROTECCION CIVIL E   3  121

SANTANDER SERFIN 18000194639 437 15/03/2022 ANA GABRIELA GUTIERREZ MUÑOZ 3252.02 Pago por la Adquisición de Materiales y Suministros.

  Fact 13515 Ped: 216,BOLSA DE AGARRADERA


  Fact 15065 Ped: 217,BOLSA NEGRA DIF E   3  122

SANTANDER SERFIN 18000194639 438 15/03/2022 JOSE DE JESUS LOZA PADILLA 3417 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 1ER QNA MARZO 2022 PROP Y HONO E   3  144

SANTANDER SERFIN 18000194639 439 15/03/2022 RAUL VAZQUEZ FRANCO 3417 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 1ER QNA MARZO 2022 PROP Y HONO E   3  145

SANTANDER SERFIN 18000194639 440 15/03/2022 JOSE MANUEL ROJAS SANCHEZ 6039 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 1ER QNA MARZO 2022 PROP Y HONO E   3  146

SANTANDER SERFIN 18000194639 441 15/03/2022 CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ REYNOSO 798 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A SHPPOR MENORES DE PARTICIPACIONES ENERO Y E   3  147

SANTANDER SERFIN 18000194639 442 15/03/2022 ANGEL MISSAEL LOZA MARTIN 223 Gastos por Comprobar VIATICOS AL MUNICIPIO DE ARANDAS, JALISCO Y VALLE DE GUADALUPE, JALISCO REUNIONE E   3  148

SANTANDER SERFIN 18000194639 443 15/03/2022 LUIS ALFONSO NAVARRO TRUJILLO 2273 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A REUNION EN CASA JALISCO Y REUNION CON EL S E   3  149

SANTANDER SERFIN 18000194639 444 16/03/2022 ARTURO GONZALEZ GARCIA 597 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A CONGRESO DEL ESTADO DE JALISCO SOBRE ASUNT E   3  150

SANTANDER SERFIN 18000194639 445 17/03/2022 EXEQUIEL GUTIERREZ BECERRA 1500 Pago por la Adquisición de Materiales y Suministros.  Fact DE38 Ped: 248,ESCOBAS DE POPOTILLO E   3  153

SANTANDER SERFIN 18000194639 446 17/03/2022 JUAN ALONSO RAMIREZ ORTIZ 148 Gastos por Comprobar VIATICOS AL MUNICIPIO DE LAGOS DE MORENO A TALLER REGIONAL DE CAPACITACION. E   3  154

SANTANDER SERFIN 18000194639 447 17/03/2022 FABIAN MARQUEZ OROZCO 1950 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A CAPACITACION DE FAIS Y ENTREGA DE DOCUMENT E   3  155

SANTANDER SERFIN 18000194639 448 17/03/2022 ARTURO GONZALEZ GARCIA 170 Gastos por Comprobar VIATICOS AL MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MORELOS A DERECHOS HUMANOS. E   3  156
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SANTANDER SERFIN 18000194639 449 17/03/2022 Jose Ricardo Vazquez Franco 764 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA, MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS Y CAPILL E   3  157

SANTANDER SERFIN 18000194639 450 22/03/2022 CANCELADO 0 Pago por la adquisición de servicios generales. E   3  160

SANTANDER SERFIN 18000194639 451 24/03/2022 ZULEMA GOMEZ MUÑOZ 1164 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A CAPACITACION PARA EL PROGRAMA DE MUJERES L E   3  190

SANTANDER SERFIN 18000194639 452 24/03/2022 CARLOS HUMBERTO HERNANDEZ REYNOSO 1276 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO A E   3  191

SANTANDER SERFIN 18000194639 453 24/03/2022 LUIS ALFONSO NAVARRO TRUJILLO 538 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A PRESENTACION DE PROGRAMA ACADEMICAS DEPORT E   3  192

SANTANDER SERFIN 18000194639 454 24/03/2022 Juan De Jesus González Romo 738 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A ENTREGA DE ESTADISTICA MENSUAL A DIRECCION E   3  193

SANTANDER SERFIN 18000194639 455 25/03/2022 VICTOR HUGO VELEZ HERMOSILLO 8120 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact AFFE1.Serv:804 RAZO DE NOVIO DELEGACION SAN JOSE E   3  198

SANTANDER SERFIN 18000194639 456 28/03/2022 ARTURO GONZALEZ GARCIA 809.02 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A FISCALIA DEL ESTADO DE JALISCO, DESPACHO D E   3  202

SANTANDER SERFIN 18000194639 457 28/03/2022 Rodrigo Trujillo Gonzalez 710 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO. E   3  203

SANTANDER SERFIN 18000194639 458 28/03/2022 SILVIA REYES DIAZ 1087 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDA DE GUADALAJARA A COMPROBACION DE RECREA DEL CICLO ESCOLAR 20 E   3  204

SANTANDER SERFIN 18000194639 459 28/03/2022 LUIS ALFONSO NAVARRO TRUJILLO 1860.87 Gastos por Comprobar VIATICOS A LA CIUDAD DE GUADALAJARA A PRESENTACIO DE PROGRAMA 'ACADEMIAS DEPORTI E   3  205

SANTANDER SERFIN 18000194639 460 28/03/2022 SILVIA REYES DIAZ 443.18 Gastos por Comprobar VIATICOS AL MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MORELOS A FIRMA DE DOCUMENTO SAAS Y CIUDA E   3  209

SANTANDER SERFIN 18000194639 461 28/03/2022 ARTURO MARTIN OROZCO 23448.02 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 1A42A.Serv:802 CARNE ROJA DELEGACION SAN JOSE DE LOS REYNOSO (CONSUMO DE A E   3  210

SANTANDER SERFIN 18000194639 462 28/03/2022 JUAN PABLO JIMENEZ MUÑOZ 17049.5 Pago por la adquisición de servicios generales.  Fact 3A4F4.Serv:800 CARNE DE CERDO DELEGACION SAN JOSE DE LOS REYNOSO E   3  211

SANTANDER SERFIN 18000194639 463 29/03/2022 ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA 1200 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact E41F.Serv:8 APOYO A LA C. ELENA DE JESUS GARCIA GARCIA PARA GASTOS ESCOLAR E   3  214

SANTANDER SERFIN 18000194639 464 29/03/2022 MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS 2000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact DC1D.Serv:10 APOYO A LA C. MA. CLEOFAS HERNANDEZ MACIAS POR APOYAR EN LA L E   3  215

SANTANDER SERFIN 18000194639 465 29/03/2022 AMAIRANI CORNEJO CASTELLANOS 5000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 5CB6.Serv:11 APOYO A SEÑORITA SAN MIGUEL AMAIRANI CORNEJO CASTELLANOS PARA E   3  216

SANTANDER SERFIN 18000194639 466 29/03/2022 LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO 1200 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 614A.Serv:12 APOYO AL C. LUIS ARMANDO FIGUEROA PACHECO PARA EL PAGO DE LA E   3  217

SANTANDER SERFIN 18000194639 467 29/03/2022 MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI 1600 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 2AC0.Serv:13 APOYO AL DIRECTOR MARCO ANTONIO ROMANO LOMELI DE LA ESCUELA F E   3  218

SANTANDER SERFIN 18000194639 468 29/03/2022 JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA 1334 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 0AD3.Serv:14 APOYO AL MAESTRO JOSE ANTONIO BECERRA BECERRA POR APOYAR Y PO E   3  219

SANTANDER SERFIN 18000194639 469 29/03/2022 OSCAR ALDRETE MARTIN 600 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 4D71.Serv:15 APOYO PARA PAGAR EL SERVICIO DE INTERNET EN LA DELEGACION DE E   3  220

SANTANDER SERFIN 18000194639 470 29/03/2022 SALVADOR BECERRA REYNOSO 1600 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 8AFA.Serv:18 APOYO AL C. SALVADOR BECERRA REYNOSO PARA GASTOS MEDICOS YA Q E   3  221

SANTANDER SERFIN 18000194639 471 29/03/2022 JANETH GOMEZ VALDIVIA 1200 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 577E.Serv:19 APOYO A LA ATLETA DE ALTO RENDIMIENTO JANETH GOMEZ VALDIVIA P E   3  222

SANTANDER SERFIN 18000194639 472 29/03/2022 MARIELA YENESSI SANTIBAÑEZ QUIÑONEZ 1400 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 9A80.Serv:27 APOYO A LA ESCUELA MANUEL AVILA CAMACHO PARA EL PAGO DE LA IN E   3  223

SANTANDER SERFIN 18000194639 473 29/03/2022 MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS 2100 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 2046.Serv:29 APOYO A LA C. MARTHA ALICIA MARQUEZ DAVALOS POR PAGO DE INTEN E   3  224

SANTANDER SERFIN 18000194639 474 29/03/2022 ISAEL FRANCO GARCIA 3000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 90BC.Serv:31 APOYO AL C. ISAEL FRANCO GARCIA PARA GASTOS GENERADOS COMO AT E   3  225

SANTANDER SERFIN 18000194639 475 29/03/2022 ROSA ANGELICA GONZALEZ CRUZ 1800 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 884D.Serv:42 APOYO A LA C. ROSA ANGELICA GONZALEZ CRUZ PARA PAGP DE RENTA E   3  226



BANCO

CUENTA 

BANCARIA
FOLIO FECHA BENEFICIARIO IMPORTE TIPO EGRESO CONCEPTO PÓLIZA

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO

RELACIÓN DE PAGOS ELECTRÓNICOS

DEL 01/03/2022 AL 31/03/2022

SANTANDER SERFIN 18000194639 476 29/03/2022 AIDE NOEMI VILLARREAL VAZQUEZ 1000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 3E90.Serv:32 APOYO A LA C. AIDE NOEMI VILLARREAL VAZQUEZ POR PAGO DE INTEN E   3  227

SANTANDER SERFIN 18000194639 477 29/03/2022 MARIA GUADALUPE OROZCO FRANCO 800 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 6F52.Serv:33 APOYO A LA C. MARIA GUADALUPE OROZCO FRANCO PARA COMPRA DE ME E   3  228

SANTANDER SERFIN 18000194639 478 29/03/2022 HUMBERTO TORRES ROMO 1000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 8F83.Serv:79 APOYO AL C. HUMBERTO TORRES ROMO PROMOTOR EDUCATIVO EN DELEGA E   3  229

SANTANDER SERFIN 18000194639 479 29/03/2022 ISAMAR PRADO DE ALBA 1000 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact FA07.Serv:80 APOYO A PROMOTORA EDUCATIVA ISAMAR PRADO DE ALBA EN LA COMUNI E   3  230

SANTANDER SERFIN 18000194639 480 29/03/2022 HECTOR MONROY VENEGAS 2880 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 9A37.Serv:206 APOYO AL C. HECTOR MONROY VENEGAS PARA EL PAGO DE ARBITRAJES E   3  231

SANTANDER SERFIN 18000194639 481 29/03/2022 MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ 1200 Pago de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  Fact 58F1.Serv:17 APOYO A LA C. MARIA DE JESUS PEREZ HERNANDEZ PARA REHANILITAC E   3  232

SANTANDER SERFIN 18000194639 482 31/03/2022 VICTOR ALFONSO SIPRIANO GONZALEZ 1647 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QNA PROPIOS Y HONO E   3  254

SANTANDER SERFIN 18000194639 483 31/03/2022 JOSE DE JESUS LOZA PADILLA 3417 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QNA PROPIOS Y HONO E   3  255

SANTANDER SERFIN 18000194639 484 31/03/2022 RAUL VAZQUEZ FRANCO 3417 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QNA PROPIOS Y HONO E   3  256

SANTANDER SERFIN 18000194639 485 31/03/2022 JOSE MANUEL ROJAS SANCHEZ 6039 Por el pago de los gastos por servicios personales (nómina, honorarios, otros servicios personales). 2DA QNA PROPIOS Y HONO E   3  257


